25 26※標準仕様の性能値を記載しています。特注仕様では性能値は変化することがあります。http://www.amano.co.jp/kankyo/ http://www.amano.co.jp/kankyo/
プレートフィルターにより
省設置スペース
ダウンフロー＆横抜き縫製フィルター
フィルター作業が安全かつ衛生的
高温の焼却ガス中のダイオキシン、
酸性ガス、重金属、微粒子を除去
パルスジェット集塵機SNP

大型集塵機
●フィルター：プレートフィルター  ●払落し：自動パルスジェット
■ 型式の解説
基本ユニットは1H1Wで表し、この中は34本のフィル
ターが組み込まれており、45m2のフィルター面積があり
ます。このユニットを横方向や高さ方向に組み合わせる
ことで右記の型式となります。本カタログでは標準として
用意できる組み合わせの型式を記載しております。
■ SNP-Mシリーズ ファン・排気マフラー仕様
●ファンは下記の種類より選択が可能。
　（電源周波数50Hz/60Hzの指定が必要。）
SNP-1M … 出力5.5kW・7.5kW・11kWタイプの
中から選択
SNP-2M … 出力11kW・15kW・18.5kWタイプ
の中から選択
SNP-3M … 出力15kW・18.5kW・22kW・30kW
タイプの中から選択
●排気マフラーのタイプは選択されたファンタイプによ
り決定されます。
例：SNP-3H 2W
高さ方向のユニット数 横方向のユニット数
10
00
H
DW
29 30http://www.amano.co.jp/kankyo/ http://www.amano.co.jp/kankyo/
型式
大きさ[mm] フィルター バルブ数
[個]
エアー供給量
[L/min]
質量
[kg]A H 面積[m2] 本数[本] 長さ[mm]
BV-1009 600
1370
4.1 9
914
3 70 215
    -1016 800 7.2 16 4 90 275
    -1025 1000 11.3 25 5 110 370
    -1036 1200
1370
16.2 36
914
6 130 590
    -1049 1400 22.1 49 7 160 685
    -2009 600
1930
6.5 9
1472
3 75 230
    -2016 800 11.6 16 4 95 330
    -2025 1000 18.2 25 5 110 470
    -2036 1200 26.1 36 6 140 750
    -2049 1400 35.6 49 7 170 900
型式
大きさ[mm] フィルター バルブ数
[個]
エアー供給量
[L/min]
質量
[kg]W D H 面積[m2] 本数[本] 長さ[mm]
SI-0502 600 1450 2400 10 10 1083 5 60 680
   -1002 1100 1450 2400 20 20 1083 10 125 950
   -1004 1100 1450 3500 40 40 1083 8 100 1300